
UCHWAŁA NR V/33/2024 
RADY GMINY WAPNO 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego oraz Komisji 
Samorządowej i Spraw Społecznych na rok 2025 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz § 65 ust. 1 i § 66 ust. 1 uchwały Nr XVIII/115/2012 Rady Gminy Wapno 
z dnia 28 września 2012 r. w sprawie Statutu Gminy Wapno (Dz. Urzędowy Województwa Wielkopolskiego 
z 2012 r. poz. 4676 ze zm.) Rada Gminy Wapno uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Plan Pracy Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego na rok 2025 w brzmieniu 
stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zatwierdza się Plan Pracy Komisji Samorządowej i Spraw Społecznych na rok 2025 w brzmieniu 
stanowiącym Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wapno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wapno 

 
 

Radosław Piechowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74DCF35F-7D6B-4438-AEBA-FBD200107B95. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/33/2024 

Rady Gminy Wapno 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI FINANSÓW I ROZWOJU GOSPODARCZEGO 
NA ROK 2025 

Lp. Termin Tematyka 

Osoby 
odpowiedzialne za 

przygotowanie 
materiałów 

Informacja o działalności sołectw w 2024 roku Sołtysi 
Informacja w sprawie funduszu sołeckiego na 2026 rok Wójt Gminy 
Informacja o gospodarowaniu gminnymi zasobami 
mieszkaniowymi Wójt Gminy 1. Luty 
Roczne sprawozdanie z realizacji zadań w zakresie wspierania 
rodziny i pieczy zastępczej Kierownik GOPS 
Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi Wójt Gminy 
Informacja o stanie porządku publicznego i ochrony 
przeciwpożarowej 

Policja  
Straż 

Informacja o ilości oraz sposobie załatwiania skarg i wniosków 
obywateli w Urzędzie Gminy Wapno w 2024 r.  Sekretarz Gminy 
Informacja z Sanepidu (forma pisemna) Przedstawiciel Sanepidu 
Ocena zasobów pomocy społecznej Kierownik GOPS 
Informacja o przygotowaniach do letniego wypoczynku dzieci i 
młodzieży oraz organizacji gminnego festynu rodzinnego w 
2025 roku 

Wójt Gminy  
Dyrektor Szkoły  

2. Kwiecień 

Plan arkusza organizacyjnego w Szkole Podstawowej w Wapnie na 
rok szkolny 2025/2026, Przedszkola Publicznego „Solna Kraina” na 
rok szkolny 2025/2026 

Dyrektor Szkoły 
Dyrektor Przedszkola 

Sprawozdanie o stanie dróg gminnych oraz oświetlenia za rok 2024 
i plany na 2025 rok- oględziny w terenie Wójt Gminy 
Informacja o stanie kultury fizycznej i sportu w gminie-baza i 
organizacja działalności 

Prezes Klubu 
Dyrektor Szkoły 

Informacja o realizacji Gminnego Programu Gospodarki Odpadami 
(w tym wyjazd do hydroforni, oczyszczalni ścieków i punktu 
selektywnej zbiorku odpadów komunalnych) 

Wójt Gminy 

Informacja na temat zagospodarowania terenów w kontekście 
planów zagospodarowania przestrzennego gminy Wójt Gminy 
Zapoznanie na temat stanu zabezpieczenia zabytków na terenie 
gminy (Stołężyn, Srebra Góra) – forma pisemna 

Proboszcz Srebrnej Góry 
Dyrektor DPS 
Wójt Gminy 

3. Maj 

Sprawozdanie z rocznej działalności: 
 -Szkoły,  
-Przedszkola,  
-Biblioteki,  
-Ośrodka Pomocy Społecznej,  
-Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii 

 
Dyrektor Szkoły 
Dyrektor Przedszkola 
Dyrektor Biblioteki 
Kierownik GOPS 
Przewodnicząca GKRPA 

Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2024 rok Skarbnik Gminy 
Przyjęcie sprawozdania Komisji Rewizyjnej z wykonania budżetu 
za 2024 rok 

Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej 

Zapoznanie się z raportem o stanie Gminy Wapno Wójt Gminy 4. Czerwiec 
Przygotowanie uchwały w sprawie udzielenia bądź nieudzielenia 
absolutorium Wójtowi Gminy Przewodniczący Rady 
Informacja o realizacji zobowiązań podatkowych ciążących na 
osobach fizycznych i prawnych (stan ściągalności podatków i opłat) Skarbnik Gminy 5. Wrzesień 
Informacja o stanie bezrobocia w gminie, formy aktywizacji rynku PUP 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74DCF35F-7D6B-4438-AEBA-FBD200107B95. Podpisany Strona 1



pracy – forma pisemna 
Informacja na temat wypoczynku letniego dzieci i młodzieży oraz 
gminnego festynu rodzinnego 

Wójt Gminy 
Dyrektor Szkoły 

Uchwalenie Gminnego Programu Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi Wójt Gminy 
Przyjęcie sprawozdania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Przewodniczący KSWiP 
Przyjęcie stawek podatków i opłat lokalnych, podatku rolnego 
i leśnego Wójt Gminy 
Informacja Przewodniczącego Rady i Wójta Gminy  
o oświadczeniach majątkowych złożonych w 2025 rok 

Wójt Gminy 
Przewodniczący Rady 

6. Październik 

Przedstawienie przez Wójta informacji o stanie realizacji zadań 
oświatowych przez jednostki oświatowe za poprzedni rok szkolny, 
w tym o wynikach sprawdzianu i egzaminów 

Wójt Gminy 

Zatwierdzenie programu działalności Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałaniu 
Narkomanii 

Przewodnicząca GKRPA 

Informacja o realizacji Gminnej Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych Kierownik GOPS 7. Listopad 

Informacja o realizacji Gminnego Programu Usuwania Azbestu 
oraz dofinansowania przydomowych oczyszczalni ścieków Wójt Gminy 
Uchwalenie budżetu na 2026 rok Wójt Gminy 

Zatwierdzenie planów pracy Rady Gminy, Komisji Stałych, 
Komisji Skarg Wniosków i Petycji i Komisji Rewizyjnej 

Przewodniczący Rady 
Przewodniczący KFiRG 
Przewodniczący KSiSS 
Przewodniczący KSWiP 
Przewodniczący KR 

8. Grudzień 

Podsumowanie pracy Rady Gminy Przewodniczący Rady 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74DCF35F-7D6B-4438-AEBA-FBD200107B95. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/33/2024 

Rady Gminy Wapno 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SAMORZĄDOWEJ I SPRAW SPOŁECZNYCH 
NA ROK 2025 

Lp. Termin Tematyka 

Osoby 
odpowiedzialne za 

przygotowanie 
materiałów 

Informacja o działalności sołectw w 2024 roku Sołtysi 
Informacja w sprawie funduszu sołeckiego na 2026 rok Wójt Gminy 
Informacja o gospodarowaniu gminnymi zasobami 
mieszkaniowymi Wójt Gminy 1. Luty 
Roczne sprawozdanie z realizacji zadań w zakresie wspierania 
rodziny i pieczy zastępczej Kierownik GOPS 
Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi Wójt Gminy 
Informacja o stanie porządku publicznego i ochrony 
przeciwpożarowej 

Policja  
Straż 

Informacja o ilości oraz sposobie załatwiania skarg i wniosków 
obywateli w Urzędzie Gminy Wapno w 2024 r.  Sekretarz Gminy 
Informacja z Sanepidu (forma pisemna) Przedstawiciel Sanepidu 
Ocena zasobów pomocy społecznej Kierownik GOPS 
Informacja o przygotowaniach do letniego wypoczynku dzieci i 
młodzieży oraz organizacji gminnego festynu rodzinnego w 
2025 roku 

Wójt Gminy  
Dyrektor Szkoły  

2. Kwiecień 

Plan arkusza organizacyjnego w Szkole Podstawowej w Wapnie na 
rok szkolny 2025/2026, Przedszkola Publicznego „Solna Kraina” na 
rok szkolny 2025/2026 

Dyrektor Szkoły 
Dyrektor Przedszkola 

Sprawozdanie o stanie dróg gminnych oraz oświetlenia za rok 2024 
i plany na 2025 rok. Wójt Gminy 
Informacja o stanie kultury fizycznej i sportu w gminie-baza i 
organizacja działalności 

Prezes Klubu  
Dyrektor Szkoły 

Informacja o realizacji Gminnego Programu Gospodarki Odpadami 
(w tym wyjazd do hydroforni, oczyszczalni ścieków i punktu 
selektywnej zbiorku odpadów komunalnych) 

Wójt Gminy 

Informacja na temat zagospodarowania terenów w kontekście 
planów zagospodarowania przestrzennego gminy Wójt Gminy 
Zapoznanie na temat stanu zabezpieczenia zabytków na terenie 
gminy (Stołężyn, Srebra Góra) – forma pisemna 

Proboszcz Srebrnej Góry 
Dyrektor DPS 
Wójt Gminy 

3. Maj 

Sprawozdanie z rocznej działalności: 
 -Szkoły,  
-Przedszkola,  
-Biblioteki,  
-Ośrodka Pomocy Społecznej,  
-Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii 

 
Dyrektor Szkoły 
Dyrektor Przedszkola 
Dyrektor Biblioteki 
Kierownik GOPS 
Przewodnicząca GKRPA 

Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2024 rok Skarbnik Gminy 
Przyjęcie sprawozdania Komisji Rewizyjnej z wykonania budżetu 
za 2024 rok 

Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej 

Zapoznanie się z raportem o stanie Gminy Wapno Wójt Gminy 4. Czerwiec 
Przygotowanie uchwały w sprawie udzielenia bądź nieudzielenia 
absolutorium Wójtowi Gminy Przewodniczący Rady 
Informacja o realizacji zobowiązań podatkowych ciążących na 
osobach fizycznych i prawnych (stan ściągalności podatków i opłat) Skarbnik Gminy 5. Wrzesień 
Informacja o stanie bezrobocia w gminie, formy aktywizacji rynku PUP 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74DCF35F-7D6B-4438-AEBA-FBD200107B95. Podpisany Strona 1



pracy – forma pisemna 
Informacja na temat wypoczynku letniego dzieci i młodzieży oraz 
gminnego festynu rodzinnego 

Wójt Gminy 
Dyrektor Szkoły 

Uchwalenie Gminnego Programu Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi Wójt Gminy 
Przyjęcie sprawozdania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Przewodniczący KSWiP 
Przyjęcie stawek podatków i opłat lokalnych, podatku rolnego 
i leśnego Wójt Gminy 
Informacja Przewodniczącego Rady i Wójta Gminy  
o oświadczeniach majątkowych złożonych w 2025 rok 

Wójt Gminy 
Przewodniczący Rady 

6. Październik 

Przedstawienie przez Wójta informacji o stanie realizacji zadań 
oświatowych przez jednostki oświatowe za poprzedni rok szkolny, 
w tym o wynikach sprawdzianu i egzaminów 

Wójt Gminy 

Zatwierdzenie programu działalności Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałaniu 
Narkomanii 

Przewodnicząca GKRPA 

Informacja o realizacji Gminnej Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych Kierownik GOPS 7. Listopad 

Informacja o realizacji Gminnego Programu Usuwania Azbestu 
oraz dofinansowania przydomowych oczyszczalni ścieków Wójt Gminy 
Uchwalenie budżetu na 2026 rok Wójt Gminy 

Zatwierdzenie planów pracy Rady Gminy, Komisji Stałych, 
Komisji Skarg Wniosków i Petycji i Komisji Rewizyjnej 

Przewodniczący Rady 
Przewodniczący KFiRG 
Przewodniczący KSiSS 
Przewodniczący KSWiP 
Przewodniczący KR 

8. Grudzień 

Podsumowanie pracy Rady Gminy Przewodniczący Rady 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74DCF35F-7D6B-4438-AEBA-FBD200107B95. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR V/33/2024 RADY GMINY WAPNO z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - PLAN PRACY KOMISJI FINANSÓW I ROZWOJU GOSPODARCZEGONA ROK 2025
	Załącznik 2 - PLAN PRACY KOMISJI SAMORZĄDOWEJ I SPRAW SPOŁECZNYCHNA ROK 2025


		2024-12-20T08:36:00+0100
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




